[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.03.2017

	№ 66

	пгт Тужа

	О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 17.02.2011 № 51

	     В связи с кадровыми изменениями администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Тужинского муниципального района  от 17.02.2011 № 51 «О комиссии по проведению административной  реформы в Тужинском районе» изменения, утвердив состав комиссии по проведению административной реформы в Тужинском районе (далее - Комиссия) в новой редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на Интернет - сайте администрации Тужинского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской области.
	И.о. глава Тужинского                        муниципального района

    Л.В. Бледных

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации
Тужинского района
от _22.03.2017_ № __66_

СОСТАВ
Комиссии по проведению административной
 реформы в Тужинском районе.

	КЛЕПЦОВА
Галина Алексеевна

	-
	заместитель главы администрации по экономике   и финансам Тужинского муниципального района, председатель комиссии

	ПОДПАЛОК
Мария Александровна

	-
	ведущий специалист по оказанию муниципальных услуг отдела по экономике и прогнозированию администрации Тужинского муниципального района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	АНДРЕЕВА
Зинаида Анатольевна

	-
	начальник районного управления образования администрации Тужинского муниципального района

	ПОЛУБОЯРЦЕВА
 Алена Юрьевна
	-
	ведущий специалист-юрист  отдела юридического обеспечения  управления делами администрации Тужинского муниципального района

	РУДИНА
 Наталья Анатольевна

	-
	заместитель главы администрации по социальным вопросам – начальник отдела социальных отношений

	ШИШКИНА
Светлана Ивановна

	-
	управляющий делами администрации Тужинского муниципального района

_______________

image1.png